（様式第16－1号）
現場代理人及び主任技術者等（　選任・変更　）通知書
令和　　年　　月　　日
益子町長　広田　茂十郎　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
１　工　事　名
２　工事箇所
３　現場代理人　　住　　所
　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　最終学歴
　　　　　　　　　　　年　　齢
　　　　　　　　　　　経験年数　　　　　年　（資格名　　　　　　　　　　　　　　　）
４　主任技術者　　住　　所
　　（監理技術者）　　氏　　名
　　　　　　　　　　　最終学歴
　　　　　　　　　　　年　　齢
　　　　　　　　　　　経験年数　　　　　年　（資格名　　　　　　　　　　　　　　　）
5　専門技術者　 　住　　所
　　              　　氏　　名
　　　　　　　　　　　最終学歴
　　　　　　　　　　　年　　齢
　　　　　　　　　　　経験年数　　　　　年　（資格名　　　　　　　　　　　　　　　）
上記のとおり選任したので通知します。